
Smlouva

Číslo jednací

CZ48546054DIČ

DODAVATEL
Ústav mezinárodních vztahů

Nerudova 3
118 50  Praha 1
Česká republika

ODBĚRATEL
Flexmate, s.r.o.

Jungmannova 63
506 01  Jičín 1
Česká republika

O23/0564Číslo objednávky

01.12.2023Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání 20.12.2023

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Požadujeme :

-

OBJEDNÁVKA

48546054
Veřejná výzkumná instituceTyp

OBJ - 564Doklad

08622710 CZ08622710DIČIČ IČ

Na základě provedeného průzkumu trhu (číslo jednací 278.380/2023-ÚMV) se na Vás obracíme s následující objednávkou:

- Programování "Databáze sociálních vědců" v rámci projektu TAČR TL05000626 s názvem "Odborná komunikace jako nástroj posilování společenské
odolnosti v postfaktické době".

Požadovaná specifikace požadavků:
- Revize mobilního zobrazení všech veřejných komponent (design není v současné době součástí zadání)
- Administrace pro správu obsahu, administrátorů a schvalování expertů
- Převod do produkčního prostředí
- Animace
- Načítání prací z ORCID při registraci
- Aktualizace dat z ORCID dle pravidelné kontroly (cca jednou za x dní)
- Emailová notifikace administrátorům při úspěšné registraci, že je potřeba schválit novy? účet
- Uživatelské účty pro vědce (ověření emailu + 2FA+ reset hesla)

Celkový odhad prací je odhadován na 81 250 Kč bez DPH bez volitelných položek.

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka MJ

1.00 98 312.5021Programování databáze vědců TAČR Curie 81 250.00 17 062.50

Razítko a podpis

Kč98 312.50Vystavil(a) Přibližná celková cena

05.12.2023 09:47:10 - Mach Jiří
05.12.2023 10:42:07 - Matyášová - správce rozpočtu

Platné elektronické podpisy:

O23/0564Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


